平成２９年３月１０日

各 位

  上場会社名

  本店所在地 大阪市北区西天満三丁目 2 番 17 号

  代表取締役社長 髙   田   俊   太

  コード番 号 ３４２０ 東京証券取引所 （市場第２部）

  問 合 せ 先 責任者役職名 専務取締役 管理管掌

   氏      名 小 野  晶 生

   電 話 番 号 ０６－６３６３－４１８８

「「「「組織の変更組織の変更組織の変更組織の変更」」」」及び及び及び及び「「「「役員の異動役員の異動役員の異動役員の異動」」」」

並びに並びに並びに並びに「執行役員の「執行役員の「執行役員の「執行役員の異動異動異動異動」」」」・「人事異動」・「人事異動」・「人事異動」・「人事異動」に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社は平成２９年３月１０日開催の取締役会において、「組織の変更」及び「役員の異動」並

びに「執行役員の異動」・「人事異動」を決定致しましたのでお知らせ致します。

記

１．組織の変更１．組織の変更１．組織の変更１．組織の変更        【平成【平成【平成【平成２９２９２９２９年４月１日付年４月１日付年４月１日付年４月１日付    予定】予定】予定】予定】

当社は第５４期（平成３０年３月期）に向けて、現在の厳しい市場環境やめまぐるしく変化する

社会情勢に迅速かつ的確に対応するとともに、将来に向けた収益基盤の強化を目指し経営の効率化

と営業体制を強化するために組織の機能変更を行うものであります。変更点は以下の通りです。

ファスナー事業部「耐震営業課」ファスナー事業部「耐震営業課」ファスナー事業部「耐震営業課」ファスナー事業部「耐震営業課」のののの名称変更および機能名称変更および機能名称変更および機能名称変更および機能追加追加追加追加

従来からのファスナー事業部「耐震営業課」の名称をファスナー事業部「耐震営業室」とし、総

合的な耐震支援体制の構築を目指します。

２．２．２．２．役員の異動役員の異動役員の異動役員の異動

取取取取締役の担当業務の変更締役の担当業務の変更締役の担当業務の変更締役の担当業務の変更        【平成【平成【平成【平成２９２９２９２９年４月１日付予定】年４月１日付予定】年４月１日付予定】年４月１日付予定】

新 役 職 名

氏  名
（ふりがな）     現 役 職 名

常務取締役 (兼) 常務執行役員

経理・財務担当

経営企画室長

堀口 康郎

 (ほりぐち やすろう)

常務取締役 (兼) 常務執行役員

経理部長 (兼) 経営企画室長

３．３．３．３．執行役員執行役員執行役員執行役員のののの異動異動異動異動

新任新任新任新任執行役員執行役員執行役員執行役員【平成【平成【平成【平成２９２９２９２９年４月１日付予定】年４月１日付予定】年４月１日付予定】年４月１日付予定】

新 役 職 名

氏  名
（ふりがな）     現 役 職 名

執 行 役 員

総 務 部 長

稲葉 朗

 (いなば あきら)

総 務 部 長

執 行 役 員

営 業 企 画 部 長

千足 裕一

(ちあし ひろかず)

営 業 企 画 部 長

４．人事４．人事４．人事４．人事異動異動異動異動        【平成【平成【平成【平成２９２９２９２９年年年年４月１日付予定】４月１日付予定】４月１日付予定】４月１日付予定】

新 役 職 名

氏  名
（ふりがな）     現 役 職 名

経 理 部 長

今村 一也

(いまむら かずや)

     経 理 部 副 部 長

耐 震 営 業 室 長

松野 秀俊

(まつの ひでとし)

   ファスナー事業部副部長

以 上

フ

ァ

ス

ナ

ー

事

業

部

取締役会

内部統制委員会 社長

常務会

内部監査室

【平成２９年４月１日からの組織図】【平成２９年４月１日からの組織図】【平成２９年４月１日からの組織図】【平成２９年４月１日からの組織図】

監査役会

土

木

資

材

事

業

部

建

設

事

業

部

営

業

二

課

営

業

一

課

業

務

課

営

業

三

課

東

京

フ

ァ

ス

ナ

ー

部

営

業

管

理

課

営

業

課

大

阪

工

事

課

東

京

工

事

課

技

術

課

東

京

土

木

営

業

部

大

阪

建

設

部

東

京

建

設

部

工

事

部

大

阪

土

木

営

業

部

経

理

部

総

務

部

東

京

管

理

部

経

営

企

画

室

ト

ン

ネ

ル

・

基

礎

技

術

室

フ

ァ

ス

ニ

ン

グ

・

耐

震

技

術

室

建

設

・

補

修

技

術

室

加

須

技

術

研

究

所

業

務

課

営

業

三

課

大

阪

フ

ァ

ス

ナ

ー

部

営

業

企

画

部

購

買

部

技

術

部

業

務

課

業

務

課

総

務

課

業

務

管

理

課

電

算

課

経

理

課

安

全

管

理

室

知

財

課

人

事

課

総

務

課

販

売

一

課

商

品

管

理

室

技

術

課

購

買

二

課

購

買

一

課

業

務

課

工

事

営

業

課

販

売

二

課

債

権

管

理

課

営

業

企

画

課

中

国

営

業

所

岡

山

営

業

所

名

古

屋

営

業

所

静

岡

営

業

所

横

浜

営

業

所

耐

震

営

業

室

関

東

流

通

セ

品

質

管

大

阪

流

通

セ

営

業

二

課

東

北

営

業

所

業

務

課

工

事

営

業

課

販

売

営

業

課

販

売

二

課

販

売

一

課

販

売

営

業

課

福

岡

営

業

所

工

事

業

務

課

営

業

一

課

営

業

課

セ

ン

タ

ー

管

理

課

セ

ン

タ

ー